ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]05 марта 2020 г.                           г. Георгиевск                                               № 13

Об отклонении проекта решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в приложения 1 и 2 к Правилам землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края относительно территории населенного пункта город Георгиевск, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 922-76»

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 27.02.2020, заключение о результатах публичных слушаний от 27.02.2020, на основании статей 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить проект решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О внесении изменений в приложения 1 и 2 к Правилам землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края относительно территории населенного пункта город Георгиевск, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 922-76» на основании поступивших возражений от собственников смежных земельных участков.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:

исполняющий обязанности
управляющего делами администрации                                           А.Н.Савченко

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства         администрации                                                                                     А.К.Савенко